tejto zmluvy.“ 

Doterajší ods. 2 sa prečísluje na ods. 3. 

2. Článok II Zmluvy CENOVÉ PODMIENKY sa dopĺňa o nový ods. 3, ktorý znie:   

„Zmluvné strany sa dohodli, že od 01.04.2025 (do 31.10.2025) bude cena za mesiac vo 
výške   150,00 € bez DPH /   184,50 € vrátane 23% DPH (slovom stoosemdesiatštyri euro, 
päťdesiat centov). 

3. Do Zmluvy sa vkladá nová príloha č. 2, ktorá znie:  

„Príloha č. 2 

Zabezpečenie úloh na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci 
bezpečnostným technikom 

DODÁVATEĽ zabezpečuje úlohy v uvedenej oblasti v súlade so Zákonníkom práce